2020年５月７日

各 位

会社名 株式会社一家ダイニングプロジェクト

代表者名 代表取締役社長 武長 太郎

（コード：9266 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 髙橋 広宜

（TEL.047-302-5115）

緊急事態宣言期間延長に伴う婚礼施設「The Place of Tokyo」の

臨時休業期間延長のお知らせ

 新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。また、医療関係者様並びに感染

防止にご尽力されている皆様に深謝申し上げます。

 2020年 4月 10日（金）にお知らせいたしました新型コロナウイルスの感染拡大の状況等による、「The

Place of Tokyo」の臨時休業についてですが、政府からの緊急事態宣言期間延長の発表を受け、引き続き

休業することといたしましたのでお知らせいたします。また、今後の営業再開の時期については、慎重に

検討し、再開する場合には当社 HP等にてお知らせいたします。

１．対象施設

 婚礼施設「The Place of Tokyo」

 ※１階の併設レストラン「Terrace Dining TANGO」を含む。

２．備考

臨時休業期間中も、お電話及びメールでのお問い合わせには対応いたします。

TEL：03-5733-6788（代表） 受付時間 13:00〜17:00

ご婚礼（見学予約・施行に関するお問い合わせ等）：bridal@place-tokyo.com

ご宴会（見学予約・宴席に関するお問い合わせ等）：party@place-tokyo.com

レストラン（来店予約・お問い合わせ等）    ：tango@place-tokyo.com

３．業績への影響

2021 年３月期の当社業績への影響につきましては、現時点で未定ですが、開示すべき事項が生じた場

合は速やかにお知らせいたします。

以上